

Bilag til resultatlønskontrakt 1. januar 2019 – 31. juli 2019

Indsatsområde	Status	Målsætning	Vægt i %	Indikatorer	Handleplaner
Økonomi	Basisramme	At overholde skolens vedtagne besparelsesplan	36	Rektor skal sørge for, at besparelsesplanen overholdes, så vi opnår det ønskede resultat.	Rektor skal sørge for, at besparelsesplanen overholdes, og at årets resultat passer inden for de angivne rammer. Rektor skal sørge for, at der iværksættes initiativer med henblik på at sikre kvaliteten i undervisningen.
Rekruttering	Basisramme	At sikre antallet af direkte søgende efter 10. klasse stiger.	32	Der skal ske en øget rekruttering af elever, der vælger AACG som førstevalg direkte efter efterskole eller 10. klasse. Der skal ske direkte optag fra mindst 4 forskellige efterskoler/10. klasser af denne type elever. I alt skal der komme mindst 8 direkte fra efterskoler.	Rektor vil – som ny rektor – tage kontakt til relevante efterskoler/10. klasser og understøtte en fortsat god relation. Ved samme lejlighed vil rektor afdække efterskoler/10. klassers behov for kontakt til AACG (art, hyppighed, lokalitet o.a.).
Markedsføring	Basisramme	At undersøge virkningen af vores markedsføring.	32	Målsætningen er at tilvejebringe et overblik over vores markedsføringsaktiviteter.	Rektor iværksætter initiativer, der tilvejebringer et materiale, der skaber et overblik over, hvilke markedsføringsaktiviteter vi har, og hvordan de virker. På den baggrund laves en revision af vores indsats vedr. markedsføring.
OK13	Ekstraramme	At lærerne er mere sammen med eleverne.	30	Generelle rationaliseringer i planlægningen af lærernes	Der skal ske rationaliseringer i den enkelte lærers årsplan,

				arbejdstid, så lærerne er mere sammen med eleverne.	således at lærer og elever tilbringer mere tid sammen.
Fastholdelse	Ekstraramme	At fastholde så mange elever som muligt på uddannelsen.	30	Målsætningen er, at mindst 79% af eleverne kommer gennem uddannelsen på normeret tid.	Rektor sørger for organisering af og opfølgning på fastholdelsesarbejdet med henblik på at opnå det ønskede resultat.
Science-klassen realiseres	Ekstraramme	At der oprettes en science-klasse i skoleåret 2019-20.	40	At der oprettes en science-klasse med mindst 20 egnede elever til skoleåret 2019-20.	Rekrutteringsstrategien for science-klassen skal følges således, at både markedsføring og direkte rekruttering udmønter sig i oprettelse af en science-klasse i skoleåret 19/20. Rekrutteringen skal ske gennem kontakt til alle relevante skoler, efterskoler, privatskoler, politikere, UU og andre, der kan påvirke opnåelsen af målet. Skolens studievejledning spiller en central rolle i rekrutteringsarbejdet.